様式第２号（第４条関係）

    年    月    日

       吉田町水道事業管理者

       吉田町長            様

住 所

氏 名                      ○印

電 話（      ）     －

小規模貯水槽水道変更届

       小規模貯水槽水道について、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

      １ 施設の所在地

           名 称

      ２ 変更年月日

                        年    月    日

      ３ 変更事項

新

旧

      ４ 変更理由

※ 必要に応じて、図面等その他必要な書類を添付すること。

※ 貯水槽の構造変更を伴う場合は、小規模貯水槽台帳（様式第１号）を添付すること。